АДМИНИСТРАЦИЯ

                 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                             ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2013 года                                                                                                №16
с.Новосельцево, ул.Шишкова,5

Парабельский район, Томская область

О назначении ответственного лица

за проведение антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых

актов       (проектов нормативных

правовых актов)     Администрации

Новосельцевского сельского поселения.
                         На основании Федерального закона 172 –ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить Сухушину Татьяну Васильевну, главу Новосельцевского сельского поселения, ответственной за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Новосельцевского сельского поселения.
Глава поселения:                                                                                 Т.В.Сухушина